

## **Nyfors Forsyning A/S**

Saltumvej 22  
9700 Brønderslev  
CVR-nr. 31610982

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.04.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jens Erik Platz

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Nyfors Forsyning A/S  
Saltumvej 22  
9700 Brønderslev

CVR-nr.: 31610982  
Hjemsted: Brønderslev  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Jan Vorup, formand  
Christian Ruhe  
Torben Poulsen

### Direktion

Torben Poulsen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at indkøbe strøm billigst muligt til forbrugerne i selskabets forsyningsområde, samt til de forbrugere udenfor forsyningspligtområdet, der har ønsket at indkøbe strøm gennem selskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Nyfors Forsyning A/S har i regnskabsåret indfriet de i årsrapporten for 2015 stillede forventninger.

Årets resultat blev således et overskud på 3.155 t.kr., hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Nyfors Forsyning A/S forventes at fusionere med SYD ENERGI Salg A/S med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 t.kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Nettoomsætning		62.588	75.783
Andre driftsindtægter		4.882	0
Vareforbrug		(45.968)	(54.807)
Andre eksterne omkostninger		<u>(16.393)</u>	<u>(8.907)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.109</b>	<b>12.069</b>
Andre finansielle indtægter	1	397	447
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(108)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.398</b>	<b>12.516</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(2.243)</u>	<u>(3.021)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.155</u></b>	<b><u>9.495</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>3.155</u>	<u>9.495</u>
		<b><u>3.155</u></b>	<b><u>9.495</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 t.kr.</b>	<b>2015 t.kr.</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.474	3.938
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.104	42.908
Andre tilgodehavender		3.356	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>75.934</b>	<b>46.846</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>76</b>	<b>76</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>76.010</b>	<b>46.922</b>
<b>Aktiver</b>		<b>76.010</b>	<b>46.922</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 t.kr.</b>	<b>2015 t.kr.</b>
Virksomhedskapital	4	1.500	1.500
Overført overskud eller underskud		42.495	39.340
<b>Egenkapital</b>		<b>43.995</b>	<b>40.840</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		225	1.026
Skyldig selskabsskat		2.243	3.021
Anden gæld		29.547	2.035
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>32.015</b>	<b>6.082</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>32.015</b>	<b>6.082</b>
<b>Passiver</b>		<b>76.010</b>	<b>46.922</b>
Eventualforpligtelser	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		
Koncernforhold	7		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016**

	<b>Virksomheds- kapital t.kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud t.kr.</b>	<b>I alt t.kr.</b>
Egenkapital primo	1.500	39.340	40.840
Årets resultat	0	3.155	3.155
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.500</b>	<b>42.495</b>	<b>43.995</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	379	442
Øvrige finansielle indtægter	18	5
	<b>397</b>	<b>447</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	51	0
Øvrige finansielle omkostninger	57	0
	<b>108</b>	<b>0</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	2.243	3.021
	<b>2.243</b>	<b>3.021</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi t.kr.</b>	<b>Nominel værdi t.kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
A-aktier	1	1000	1.000
A-aktier	1	500	500
	<b>2</b>		<b>1.500</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SYD ENERGI Holding A/S som administrationselskab fra 1. juni 2016. I perioden frem til 31. maj 2016 var selskabet i en dansk sambeskatning med Nyfors Holding A/S. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber i ovenstående perioder. De sambeskattede selskabers samlede kendte forpligtigelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet hæfter solidarisk med fællesregistrerede virksomheder ejet af Nyfors Holding A/S for den samlede momsforpligtigelse. Den aktuelle forpligtigelse udgjorde 31.12.2016, 7.718 t.kr.

## Noter

### **6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

Nyfors Holding A/S, Brønderslev ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på denne.

Selskabet indgår i SE koncernen, hvor SE a.m.b.a., Edison Park 1, 6715 Esbjerg N er ultimativt modervirksomhed.

### **7. Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
SE a.m.b.a., Edison Park 1, 6715 Esbjerg N.
